

Årsredovisning

för

Fastighetsvision bygg & entreprenad 01 AB

556975-0341

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Andersson, Styrelseledamot
2023-11-30

Styrelsen för Fastighetsvision bygg & entreprenad 01 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet ska vara att utföra byggnation av fastigheter, byggnadssnickrier och övriga fastighetsanknutna tjänster. Under året har dock verksamheten i princip varit vilande.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per balansdagen är bolagets aktiekapital förbrukat, varför den i årsredovisningen upptagna balansräkningen även får utgöra kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	5	56	49
Resultat efter finansiella poster	-478	-820	-1 925	-2 194
Soliditet (%)	neg	2,4	14,0	48,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	915 959	-804 891	161 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-804 891	804 891	0
Årets resultat			-477 751	-477 751
Belopp vid årets utgång	50 000	111 068	-477 751	-316 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	111 068
årets förlust	-477 751
	-366 683
behandlas så att i ny räkning överföres	-366 683
	-366 683

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	4 799
Övriga rörelseintäkter		0	84 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	88 950
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 336
Övriga externa kostnader		-298 162	-420 106
Personalkostnader	2	-160 918	-459 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 698	-20 719
Summa rörelsekostnader		-468 778	-906 202
Rörelseresultat		-468 778	-817 252
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 671	-2 473
Summa finansiella poster		-9 671	-2 473
Resultat efter finansiella poster		-478 449	-819 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		698	14 834
Summa bokslutsdispositioner		698	14 834
Resultat före skatt		-477 751	-804 891
Årets resultat		-477 751	-804 891

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 526	4 224
Summa materiella anläggningstillgångar		24 526	4 224
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	6 271 038	5 968 143
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 321 038	6 018 143
Summa anläggningstillgångar		6 345 564	6 022 367
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 250	41 250
Fordringar hos koncernföretag		0	215 094
Övriga fordringar		3 894	356 195
Summa kortfristiga fordringar		45 144	612 539
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 022	144 045
Summa kassa och bank		18 022	144 045
Summa omsättningstillgångar		63 166	756 584
SUMMA TILLGÅNGAR		6 408 730	6 778 951

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 068	915 959
Årets resultat		-477 751	-804 891
Summa fritt eget kapital		-366 683	111 068
Summa eget kapital		-316 683	161 068
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 526	4 224
Summa obeskattade reserver		3 526	4 224
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 686 351	5 400 292
Summa långfristiga skulder		5 686 351	5 400 292
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		530 521	421 050
Skulder till koncernföretag		300 000	0
Övriga skulder		180 014	467 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	325 001
Summa kortfristiga skulder		1 035 536	1 213 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 408 730	6 778 951

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	385 625	545 525
Inköp	30 000	
Försäljningar/utrangeringar		-159 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 625	385 625
Ingående avskrivningar	-381 401	-520 582
Försäljningar/utrangeringar		159 900
Årets avskrivningar	-9 698	-20 719
Utgående ackumulerade avskrivningar	-391 099	-381 401
Utgående redovisat värde	24 526	4 224

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 968 143	6 434 151
Tillkommande fordringar	302 895	71 492
Avgående fordringar		-537 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 271 038	5 968 143
Utgående redovisat värde	6 271 038	5 968 143

Hässleholm 2023-10-31

Maria Andersson
Maria Andersson